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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

 102  

1Zona Económica:  102  

Director General
Director General Adjunto
Contralor Interno
Subdirector
Subdirector
Gerente
Subgerente

KC1
MC3
MC3
MC1
MB3
MA2
OB1

 1
 4
 1
 3

 13
 35
 45

 
 
 
 
 
 
 

 2,777,313
 1,779,871
 1,779,871
 1,270,529
 1,484,633
 1,106,796

 408,946

 1,867,381
 1,160,147
 1,160,147

 798,999
 950,809
 682,905
 236,431

 909,932
 619,724
 619,724
 471,530
 533,824
 423,891
 172,515

 129,347
 129,347
 129,347
 129,347
 129,347
 129,347
 67,304

 93,521
 70,091
 70,091
 42,684
 62,145
 44,363
 14,867

 188,778
 118,054
 118,054
 81,940
 97,121
 70,330
 25,683

 264,376
 168,900
 168,900
 120,145
 140,639
 104,472
 38,071

 233,910
 133,332
 133,332
 97,414

 104,572
 75,379
 26,590

TOTAL:


